Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 05/12/2023
                                                                                                                                   Código Identificador nº 0D44A8FA

Portaria nº 150/2023                                                                        01 de dezembro de 2023

NOMEAR O SERVIDOR MARIO
JACKSON PEREIRA BEZERRA PARA
SUPLÊNCIA DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANHARÓ.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere e de acordo com a
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o servidor Mário Jackson Pereira Bezerra para a suplência da Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sanharó.

Parágrafo Único - O mesmo ocupará a função de Membro ou Secretário no caso de
impossibilidade de participação de um dos o titulares.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sanharó/PE, 01 de dezembro de 2023.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
PREFEITO